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
Biarritz, ce 2 pièces possède cave et parking en sous-sol. Piscine 
dans la résidence. Hono. 15 849 € soit 6 % du prix Net vendeur 
Ch. acquéreur ( 264 151 €). Contactez-nous au 05 59 41 29 50 
Dpe NC- Ref 521

BIARRITZ 280 000

Maison d’excellente sur 2 niveaux de 125 m² chacun. Au rdc garage, 
atelier, studio tout équipé. A l’étage séjour, cuisine indépendante, 
4 chbres, 2 sdb, 2 wc. Chauff. gaz. Parcelle arborée de 730 m². 
Hono. 24 286 € soit 5 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 485 714 €). Marc 06 21 95 52 54 Dpe NC- Ref 478

ANGLET 510 000

Commerces et bus à 100 m pour ce beau F2 dans résidence avec 
ascenseur. Séjour sur terrasse, cuisine indépendante équipée, 
chambre, salle de bains, wc. Place de pkg privative et une cave. 
Hono. 13 673 € soit 7 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 195 327 €). Marc 06 21 95 52 54 Dpe NC- Ref 427

BIARRITZ QUARTIER LAHOUZE 209 000

Maison en 2 appts au rdc de 2 chbres, salle à manger avec cuisine 
ouverte, salon, wc, sdb. A l’étage, 3 chbres, cuisine indépe. grand 
balcon, sde, séjour, wc. Jardin de 400 m2, très belle terrasse couverte 
de 36 m2. Dominique 06 47 81 99 92 Hono. 28 800 € soit 6 % du 
prix Net vendeur Ch. acquéreur ( 480 000 €). Dpe NC- Ref 528

ANGLET 508 800

Cadre verdoyant, charmante maison de 106 m². Jolie terrasse exté-
rieure, salon avec cheminée, cuisine us équipée, 3 chambres spa-
cieuses et bureau... Jardin à l’abri des regards ! Hono. 16 980 € soit 
6 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur ( 283 000 €). 
Marta 07 83 87 66 07 Dpe NC- Ref 519

URT 299 980

Dans une résidence très prisée, T3 de 77 m² avec grande terrasse 
de 14 m², cave et parking. Parfait état. Séjour très lumineux. Hono.  
22 800 € soit 6 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur ( 380 000 €). 
Marion 06 76 29 96 28 Dpe NC- Ref 480

BIARRITZ 402 800

Appartement proche de toutes commodités en parfait état, avec 
parking privatif et loggia. Conviendrait parfaitement pour résidence 
secondaire ou investissement locatif. Hono. 9 813 € soit 7 % 
du prix Net vendeur Ch. acquéreur ( 140 187 €). 
Jessica 06 33 49 05 00. Dpe NC- Ref 516

BIARRITZ 150 000

Proche du BAB, maison plain-pied de 75 m², 2 chbres ( possibilité 
3ème ), grande pièce à vivre de 40 m2 cuisine us. Maison de ville 
avec terrasse et 2 pkgs au coeur d’Anglet, proche des commerces 
et des écoles. Hono. 16 200 € soit 6 % du prix Net vendeur Ch. 
acquéreur ( 270 000 €). Marion 06 76 29 96 28 Dpe NC- Ref 453

ANGLET 286 200

Au pied des commerces et à 3 minutes des plages, appartement 
T1 de 39 m² au coeur du quartier St Charles, dans résidence avec 
ascenseur. Hono. 12 600 € soit 7 % du prix Net vendeur Ch. acqué-
reur ( 180 000 €). Stéphan 06 75 53 94 39. Dpe NC- Ref 531

BIARRITZ 192 600

EXCLUSIVITÉ

TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !
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Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

VENTE DE MAISONS
& APPARTEMENTS 

SUR LE PAYS BASQUE
ET LES LANDES

05 59 41 29 50

Appartement 4 pièces commerces, écoles, centre sportif, et trans-
port à pieds. Idéal Famille avec ses 3 chambres, grand séjour avec 
terrasse et salle de bains. Au 3eme et dernier étage en parfait état. 
Hono. 11 900 € soit 7 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 170 000 €). Marion 06 76 29 96 28 Dpe NC- Ref 533

BAYONNE 181 900

Proche Chambre d’Amour d’Anglet et Quartier St-Charles de 
Biarritz, ce 2 pièces possède cave et parking en sous-sol. Piscine 
dans la résidence. Hono. 15 849 € soit 6 % du prix Net vendeur 
Ch. acquéreur ( 264 151 €). Contactez-nous au 05 59 41 29 50 
Dpe NC- Ref 521

BIARRITZ 280 000

Maison d’excellente sur 2 niveaux de 125 m² chacun. Au rdc garage, 
atelier, studio tout équipé. A l’étage séjour, cuisine indépendante, 
4 chbres, 2 sdb, 2 wc. Chauff. gaz. Parcelle arborée de 730 m². 
Hono. 24 286 € soit 5 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 485 714 €). Marc 06 21 95 52 54 Dpe NC- Ref 478
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
résidentiel au calme. 
Dpe D - Réf. 221

ARCANGUES 429 300

06 69 75 07 27 

Très gros potentiel pour 
cette villa de 140 m2 
avec piscine sur un ter-
rain joliment arboré de 
plus de 2500 m2. Un 
cadre privilégié, avec vue 
sur la Rhune. Ancienne 
laiteraie cette maison 
de style traditionnel 
présente beaucoup de 
cachet.
Dpe D - Réf. 227

ARBONNE 415 000

07 68 70 24 18

Magnifi que Villa avec 
piscine au sein du Do-
maine très recherché du 
Golf. Grande pièce de 
vie de 45 m2 avec poêle 
suédois. 5 ch. dont 2 de 
plain-pied (avec leur 
sde). Cellier. Buanderie. 
Jardin clos et arboré avec 
piscine sécurisée de 9X4. 
Abri voiture + abri vélos
Dpe C - Réf. 206

BASSUSSARRY 675 000

06 33 08 27 98

Belle Maison familiale 
traditionnelle en parfait 
état, sur un grand ter-
rain arboré de 2000 m2 
avec une vue magnifi que 
sur les Pyrénées.  Sur 2 
niveaux (+ sous-sol), 
maison F9 dont 6 chbres 
de 270 m2 utiles et 201 m2 
Carrez. 
Dpe C - Réf. 228

ARBONNE 545 000

07 68 70 24 18

Quartier résidentiel de 
Silhouette, au calme et à 
l’abri des regards, villa F7 
de plain-pied (+ sous-sol 
total dont garage et F3) 
sur beau jardin paysager. 
Grande et lumineuse 
pièce à vivre de 50 m2. 
Très beaux volumes. 
Salon d’été et abri bois 
dans le jardin.
Dpe C - Réf. 234

BIARRITZ 735 000

07 68 70 24 18

Sur le Golf, somptueuse 
Villa d’architecte avec 
piscine et jacuzzi avec 
parc paysager de 3500 m2. 
300 m2 de SH - 6 p. (4 ch. 
dont 2 de plain-pied avec 
sde et sdb). Elle offre 
volumes et grande lumi-
nosité. Plafond cathé-
drale. Cheminée. Garage 
et abri voitures. 
Dpe C - Réf. 169

BASSUSSARRY 1 286 000

06 33 08 27 98

17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque
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Proche commerces et écoles, au 2ème étage, rés. de 1970 sans asc. duplex T4 de 72 m². 
terrasse sud-ouest de 7.4 m²  sur parc arboré. 3 chbres + placards + sde avec wc à 
l’étage. 1er niveau, cuis. sép.+ beau séjour entièrement ouvert sur terrasse sans vis-à-vis 
+ wc sép. Charges 1 080 €/an. taxe foncière 900 €/an. Honos ch. acquéreur de 4,17%.

BAYONNE MARRACQ 225 000

Dans petite copropriété entretenue de 9 lots, au 1er étage sans ascenseur, agréable 
T1 de 28 m² habitable,  belle pièce de vie plein Sud de 18 m² plus coin kitchenette 
de 6,81 m², salle d’eau + wc. Place de parking privative, cave. Charges 480 €/an. 
Dpe D

BIARRITZ AGUILÉRA 126 000

EXCLUSIVITÉ

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Duplex au dernier étage d’un petit immeuble de 6 logements, donnant sur une rue 
piétonne. Séjour, une cuisine séparée, une chambre, un bureau, salle de bains et un 
WC. Charges annuelles de 180 euros. Commission charge acquéreur de 4,17%..
 Dpe NC

GRAND BAYONNE LES HALLES 200 000

Dans une impasse, maison de plain-pied 3 chambres sur parcelle de 1607 m² . 
Construction de 2002 en bon état, comprenant un séjour de 35 m² prolongé par 
une terrasse au Sud, cuisine séparée, garage. Dpe D

SAINT PIERRE D’IRUBE 290 000

Sur parcelle de 570 m² piscinable, jolie maison de 128 m², de 1986, entièrement 
rénovée. Divisible en 2 parties pour location saisonnière, 2 pkgs indép. , garage, 
4 chbres, dressing, grand séjour, cuisine us, 2 sde et 2 wc sép. Le coup de cœur 
peut-être au rendez-vous. Honoraires à la charge acquéreur de 4.23 %. Dpe NC

LABENNE, PROCHE OCÉAN 370 000

9 km de la Mairie de Bayonne, quartier très calme, sans nuisances. Maison traditionnelle 
de 1989 en excellent état. 128 m² habitable, 4 chbres dont 1 en rdc, bureau, garage,  
véranda de 39 m². Chauff. gaz, double vitrage, insert, portail automatique. Terrain de 
1509 m² clôturé et piscinable. Honos. charge acquéreur de 4,11 % Dpe En cours

MOUGUERRE À 5 MN D’IKEA 350 000

EXCLUSIVITÉ

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne - Tél. 05 59 25 64 19
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
charge acquéreur. Dpe D/94/584 - Ref 1408

CAMBO-LES-BAINS 123 000

Idéalement située, vous bénéfi ciez d’un mode de vie 
tout à pied pour cette maison mitoyenne de type 3 en 
duplex inversé de 66 m2 en bon état. Parking privatif. 
Pas de plan de sauvegarde en cours. Pas de procédure en 
cours. Honos. d’agence inclus 5 % du prix net vendeur 
(240000 €) soit 12 000 € TTC charge acquéreur.
Dpe D/193/556 - Ref 1407

URRUGNE SOCOA 252 000

T2 clair de 30,02 m2 séjour sur loggia de 4,72 m2. 
1er étage d’une résidence bien entretenue. Orientation 
Sud. Chbre + placard. Coin cuisine aménagé. Sdb, wc 
sép. Pkg attribué. Pas de procédure en cours ni de plan 
de sauvegarde. Honos. d’agence inclus 9.8 % du prix net 
vendeur(97 370 €) soit 9 630 € TTC charge acquéreur.
Dpe E/94/440 - Ref 1380

CAMBO-LES-BAINS 107 000

EXCLUSIVITÉ

CANO NICOLAS
I M M O BI L I ER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

Belle villa récente offrant de 
beaux volumes et des presta-
tions de qualités avec piscine 
et jardin clôt. Vaste séjour 
ouvrant sur terrasses Sud et 
Est, cuisine, salle à manger, 
6 chambres, 3 bains, garage 
double. Quartier résidentiel 
calme, à 5 min des plages et 
de Biarritz.
Dpe B/5% - Ref 95

BIDART 763 000

A deux pas des plages, dans 
résidence de standing avec 
piscine, appartement de 32 m2 
entièrement refait à neuf 
avec des prestations de qua-
lité, ouvrant sur terrasse et 
jardinet. Séjour et cuisine US 
équipée. Parking, cellier. Idéal 
pied à terre!
Dpe D/1300/93/5% - Ref 88

ANGLET CHIBERTA 194 000

Au sein d’une belle maison de 
ville, nichée au coeur du quar-
tier du Port Vieux, ravissant 3 
pièces entièrement refait à 
neuf avec prestations de qua-
lités, agrémenté d’une terrasse 
au calme. Faibles charges. Tout 
à pied!
Dpe en cours/300/3/6% - Ref 97

BIARRITZ PORT VIEUX 478 000

A deux pas du golf de Biarritz, 
dans une résidence de qua-
lité au calme, appartement 
4 pièces ouvrant sur terrasse 
sud, et bénéfi ciant de garage 
et cellier. 3 chambres, Cuisine 
équipée neuve, nombreux ran-
gements. Parfait état.
Dpe B/1400/24/4,5% - Ref 98

ANGLET GOLF DE BIARRITZ 440 000

EXCLUSIVITÉ
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CAPBRETON
✆ 05 58 41 86 50

LABENNE
✆ 05 59 45 75 75

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Pierre-Luc BAUDRY

T2 en rdj. Résidence de 2010 de 43 logements. Entrée, cuisine équipée, salon, 
chambre, wc, salle de bains, terrasse/jardin. Côté extérieur : un cellier ainsi que 2 
places de parking privatives. Dpe D

ANGRESSE A 7 KM DES PLAGES D’HOSSEGOR 155 150

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Pierre-Luc BAUDRY

Maison, plain-pied de 85 m², jardin de 250 m². Cuisine américaine sur salon/salle 
à manger de 30 m². 3 chambres + placards intégrés. Salle de bains avec douche à 
l’italienne, wc indépendant. Garage + place de parking. Dpe E

SEIGNOSSE 295 000

EXCLUSIVITÉ

Bel appartement de 71 m² au 2ème et dernier étage d’une résidence. Belle pièce de 
vie ouverte sur cuisine équipée. 2 chbres, wc séparés, Sde. Grande terrasse couverte 
de 15 m² vue forêt, aucun vis a vis. 2 places de pkg , cave. Dpe D/NC/106

LABENNE PROCHE DU CENTRE 210 000

EXCLUSIVITÉ

Dans résidence récente, appartement. Pièce principale avec séjour et cuisinette, 
salle d’eau et wc. Grande cave et parking extérieur. Idéal pour un pied à terre en 
bord de mer ou profession libérale ou commerciale. Dpe F/7/450

CAPBRETON PROCHE PLAGE ET PORT 105 000

EXCLUSIVITÉ

Terrasse fermée en véranda, appartement atypique, dans petite copropriété, 
2ème et dernier étage. Entrée, nbrx rgts, séjour/kitchenette, chbre, mezz., sde, wc. 
Cave et pkg. Dpe D

CAPBRETON VUE PLONGEANTE PORT ET CANAL 319 000

EXCLUSIVITÉ

Appartement T3 bis de 89 m2 avec jardin de 200 m2 orienté Sud/Ouest et terrasse 
couverte de 14 m2.  Résidence fi n 2016 avec les dernières normes, au calme avec 
une vue dégagée. 2 places de parking. Possibilité cave en sus. Dpe A

SAUBION 278 000

EXCLUSIVITÉ

Maison de 1980 5 pièces de 110 m2, terrain de 650 m2, garage de 40 m2. Exposition 
Sud/Est. Mitoyenneté par le garage. Quartier résidentiel prox. commerces. Beaux 
volumes, poss. + de surface habitable. Au rdc : séjour de 30 m2, cuisine indep., 
2 chbs, cellier, sdb et wc.  A l’étage : 2 chbs, sdb et wc. Dpe E

SEIGNOSSE 327 000

EXCLUSIVITÉ

Vaste et contemporaine villa de 2005 plain-pied. 6 chbres, 2 sdb, piscine chauffée, 
chauffage par géothermie etc.. belles prestations au milieu du parc arboré de 2 ha. 
produit unique. Dpe B. Hono. 5 % TTC charge acquéreur

SAUBION À 10 MN DES PLAGES OCÉANES 840 000 

EXCLUSIVITÉ

Joli appartement, dans  co-propriété de 3 lots seulement, au 1er et dernier étage de 
celle-ci. Grand séjour orienté Sud , cuisine sur loggia très sympa, et coin nuit avec 3 
chbres. Jardin de 170 m². Dpe B. Hono. 6,23 % TTC charge acquéreur  

CAPBRETON A 2 PAS DU CENTRE VILLE 273 000 

EXCLUSIVITÉ

Maison de 1975, 83 m², véranda de 16 m² et garage de 15 m². Énorme potentiel, 58 m² 
de combles aménageables et grenier de 20 m², terrain de 700 m². Poss. 2 logements, 
escalier extérieur déjà en place. Dpe E Hono. 6 % TTC charge acquéreur  

ST-VINCENT DE TYROSSE 212 000 

EXCLUSIVITÉ

Appartement, excellent état. Garage, cellier terrasse couverte, pkg privé, et jardinet 
clos. Cuisine amén. sde, 2 chbres + placards, beau séjour 34 m². Pour résidence 
principale ou investissement locatif. Dpe D Hono. 5,32 % TTC charge acquéreur

LABENNE 198 000 

EXCLUSIVITÉ

Maison de plain-pied, excellent état, quartier calme et agréable, séjour avec cuisine 
américaine équipée, 3 chambres, cellier, grand garage, avec jardin et terrasse.
Dpe A Hono. 6,38 % TTC charge acquéreur

 BENESSE MAREMNE 362 000 

EXCLUSIVITÉ

Fond d’impasse, villa de 150 m²,  3 chbres, salon + séjour, cuisine + cuisine d’été. 
À l’étage 50 m² environ a aménager selon ses envies (chbres ou bureau ou salle 
de jeux). Terrain de 439 m² clos, possibilité de pt potager sur bande de verdure, et 
grande terrasse non couverte. Dpe C Hono. 5,02 % TTC charge acquéreur

 ST-VINCENT DE TYROSSE 293 000 

EXCLUSIVITÉ

à 15 mn des plages océanes, belle maison de maître rénovée, au rdc : entrée, cellier, 
cuisine sur séjour, salon -salle à manger sur véranda et piscine, chambre, sde et 
toilettes. à l’étage : 4 chbres spacieuses et sde et toilettes. Grand parc très bien 
entretenu sans vis-à-vis ! Dpe . Hono. 4.82 % TTC charge acquéreur

 ORX 435 000 

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
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Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
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Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
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MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont
MONÉ CAPBRETON

05 58 41 86 50
vous présente :

Pierre-Luc BAUDRY

Maison indiv. bâtie dans lotissement calme. 2 chbres, sdb, wc indép., cuisine sur 
salon avec cheminée. Côté jardin, belle véranda de 25 m2 sur pelouse verdoyante. 
Dépendance, garage, partie cellier/lingerie. Dpe D - Honos : 5% TTC ch. acquéreur

TOSSE 207 420

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Alexandra Lux

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Emilien JACQUIER

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Emilien JACQUIER

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Dans résidence récente grand et confortable duplex de 70 m². Entrée, séjour sur 
belle terrasse, cuisine américaine, sdb, 2 wc, 2 chbres sur balcon, cellier et 2 places 
de pkg en s/sol. Dpe C Hono. 6,56 % TTC charge acquéreur

 CAPBRETON 195 000 

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
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
130 m². Piscine, pool house et jacuzzi. Terrain 1 500 m² clos et paysagé. Excellent emplacement, au calme. Accès rapide A63/A64, 
collège et centre commercial Amétzondo Shopping. À 5 mn de Bayonne MCV1377B Classe énergie C 575 000 €

10 MN DE BAYONNE SUPERBE VUE
Emplacement idéal pour cette maison qui surplombe le village (à 3 mn à pied). Superbe panorama avec vue sur les montagnes. 
215 m² habitables. Vaste séjour cathédrale et grande cuisine traditionnelle équipée donnant sur terrasse et véranda, face au paysage. 
5 chambres dont 1 en RDC (avec sa SdB). Bureau, salon d’étage. Climatisation réversible. Photovoltaïque (rapport 2000€/an). 
Beau terrain de 2000 m² arboré, clos. MCV1392B Classe énergie B 498 000 €

PROPRIETE D’EXCEPTION AEROPORT DE BIARRITZ A 15 MN
Elégante demeure à l’architecture typique du Pays Basque, sur un domaine de près de 7 hectares en parc, prairies et 
bois de chênes. En marge de la côte, dans la belle campagne de l’arrière-pays bayonnais, un lieu paisible, finalement 
tout proche des plages et des golfs, avec une vue magnifique sur les basses montagnes. Ses 450 m² produisent une 
capacité d’accueil étonnante avec 9 chambres, 1 bureau, 7 SdB et un logement F3 de 78 m². RARE ! 
MCV1397B Classe énergie C 990 000 €

A 15 mn de Bayonne

200 m² hab. 4 chbres dont 2 en 
RDC + salon d’étage. Superbe cuis.
équipée. Agréables pièces de vie 
sur merveilleuse terrasse /patio. 
Piscine chauff. Grand garage. Etat 
impeccable. 2 planchers chauffant. 
Photovoltaïque (rapport 2400 €/an) 
Terrain clos, au calme et facile 
d’entretien. Qualité de vie et 
conception, rares !!! Classe énergie  A
MCV1411B  567 000 €

TRES JOLIE FERME RESTAUREE MOUGUERRE BOURG – 5MN DE BAYONNE
Chaque pierre, chaque brique, chaque poutre, ressortent comme pour nous parler du temps passé. 190 m² habitables. 4 chambres 
2 SdB. Superbes terrasses. Piscine. Environnement calme et verdoyant. Terrain 3 800 m² (dont parcelle constructible). École et 
commerces à pied. Accès rapide aéroport - gares - autoroutes. MCV1402B Classe énergie B 650 000 €

Très belle maison de caractère dans un parc de 2 500 m² avec piscine. 280 m² habitables dont séjour 60 m², 4 chambres et un 
salon d’étage de 58 m². Au calme avec un environnement très « chic » et une jolie vue sur les montagnes. Saint Pierre d’irube. 
MCV1312B Classe énergie Exempté 630 000 €

BAYONNE A 5 MN SUR LES HAUTEURS

BAYONNE A 5 MN SUPERBE PLAIN PIED DE 200 M²
Vrai beau plain-pied, spacieux et lumineux, parfaitement réalisé, très bien organisé. pièces de jour de 100 m², autant pour les pièces de 
nuit. Pool house, grand garage et s/sol, cave à vins. Prestations et état d’entretien remarquables. Plancher chauff., aspi et VR centralisés, 
superbes terrasses, jardin paysager et clos. Abords soignés. Calme, proche de la ville. MCV1408B Classe énergie C 680 000 €

BAYONNE, ÉTONNANTE DEMEURE A 8 KM DES PLAGES
Aux abords immédiats du centre-ville et caché dans son écrin de verdure, cet élégant manoir des années 30 a fi ère allure. L’originalité 
de son architecture est un régal. Près de 400 m² hab. Ravissant parc de plus de 4000 m², sa piscine, et son kiosque de jardin, en bord 
de rivière. Aucun doute ! Il s’agit bien là d’une demeure d’exception. Aéroport de Biarritz à 10 mn.
MCV1291B Classe énergie C 1 690 000 €

Exclusivité

Exclusivité
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26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20 - www.labat-immobilier.fr

Maison T5 de 2001, belles prestations. Terrain de 1500 m². 
Séjour très lumineux sur terrasse,  balcon très belle vues. 
Cuisine aménagée, 2 chbres, sdb, wc. A l’étage, mezzanine, 
2 chbres, sde, wc, grenier, grenier. Immense garage. 
Terrasse au bord d’une agréable piscine. Dpe NC

 MOUGUERRE 443 000 

Maison 4 pièces + bureau, rénovée. Beau séjour de 37 
m² (avec petite cheminée), cuisine aménagée et équipée 
récente et de qualité ( cuisinière gaz, hotte aspirante, lave 
vaiselle, frigidaire, cave à vins, nombreux rgts) sdb de 6 m², 
toilettes, 1 chambre en rdc. A l’étage deux chambres de 
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
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

BOUCAU  Dpe NC - Réf J110  

T3 58M²-PKG EXT + 1 GAR.-TERR. 
Loyer : 686 €/ mois CC-Hono: 763 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

ST-MARTIN DE SEIGNANX Dpe NC - Réf A14 

T3-PKG S-SOL-61M2-TERRASSE
Loyer : 681€/ mois CC-Hono: 796€
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74
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BAYONNE  Dpe NC - Réf C24  

T3 65M²-GARAGE –TERRASSE  
Loyer : 740 €/ mois CC-Hono: 855 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

BAYONNE  Dpe NC - Réf C13 

T3 64M²-PKG SS-TERRASSE 
Loyer : 745 €/ mois CC-Hono: 832 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

USTARITZ  Dpe NC - Réf F01 

T3 62M²-PKG + GGE-JARD-TERRASSE
Loyer : 808 €/ mois CC-Hono: 707 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

USTARITZ  Dpe NC - Réf G08 

T3 62M²-PKG-TERRASSE 
Loyer : 580 €/ mois CC-Hono: 663 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BIDART Dpe : NC  - Réf 2340.    

T3 MEUBLÉ-67 M2  
Loyer : 680 /mois CC - DG : 660  - Hono: 680   

DONIBANE BIDART 05 59 54 91 59

HENDAYE Dpe : E  - Réf. 2349    

T3 MEUBLÉ PROCHE BAIE    
Loyer : 560 /mois CC - DG : 560  - Hono: 560   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

HENDAYE Dpe : NC  - Réf 2415.    

T3 MEUBLÉ-CAVE-DISP. SEPTÀJUIN   
Loyer : 750 /mois CC - DG : 700  - Hono: 750   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

SOURAIDE  
Dpe D - Réf. 06149

F3 1ER ÉTAGE D’UNE MAISON   
Loyer : 584 €/ mois CC - DG : 570   - Hono: 570   

DONIBANE ST-JEAN-DE-LUZ 05 59 51 18 81

APPARTEMENT  T4

BASSUSSARRY  Dpe NC - Réf A209 

T4 78M²-PKG EN SS-TERRASSE 
Loyer : 813 €/ mois CC-Hono: 1010 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BAYONNE  Dpe NC - Réf B28

T4 86M²-2 PKG SS-TERRASSE
Loyer : 811 €/ mois CC-Hono: 800 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

En confi ant votre bien à une agence immobilière,  
c’est l’assurance que votre annonce passera 

dans Basque Immobilier.

BASQUE
immobilier•- com

APPARTEMENT  T3
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BAYONNE  Dpe NC - Réf LAU4  

T4 DUPLEX-150M²-2 PKGS EXT-TERRASSE
Loyer : 1560 €/ mois CC-Hono: 1500 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BAYONNE 
Dpe : D  - Ref1 

F4 80 M² SANS ASCENSEUR   
Loyer : 725 €/ mois CC - DG : 650 € - Hono: 507 € 
AGENCE CHANCERELLE 05  59  25 64 19

APPARTEMENT  T5 & +

SOURAIDE Dpe : NC  - Réf. 2432    

T4 RÉNOVÉ-GARAGE-BALCON   
Loyer : 800 /mois CC - DG : 750  - Hono: 800   

DONIBANE BIDART 05 59 54 91 59

ANGLET  Dpe NC - Réf P01

T5 120M²-PKG EXT+ GGE TERRASSE
Loyer : 530 €/ mois CC-Hono: 612 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

MAISONS    

ARBONNE Dpe : NC  - Réf.    

MAISON-PLAIN-PIED - TERRAIN 2000M2   
Loyer : 1600 /mois CC - DG : 1600  - Hono: 1600   

DONIBANE BIDART 05 59 54 91 59

 

HENDAYE HAUTEURS Dpe : NC  - Réf. 2413

MAISON INDIV.-GAR.-TERRASSE COUV   
Loyer : 1300 /mois CC - DG : 1300  - Hono: 1300   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

En confi ant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce passera dans Basque Immobilier.com

BASQUE
immobilier•- com

APPARTEMENT  T4
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TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

BASQUE
immobilier•- com

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes

lelogisbasque.fr
Résidence «Le Futura», 

62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 
05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

en Pays Basque et Sud Landes

BAYONNE  Dpe NC - Réf LAU4  

T4 DUPLEX-150M²-2 PKGS EXT-TERRASSE
Loyer : 1560 €/ mois CC-Hono: 1500 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BAYONNE 
Dpe : D  - Ref1 

F4 80 M² SANS ASCENSEUR   
Loyer : 725 €/ mois CC - DG : 650 € - Hono: 507 € 
AGENCE CHANCERELLE 05  59  25 64 19

APPARTEMENT  T5 & +

SOURAIDE Dpe : NC  - Réf. 2432    

T4 RÉNOVÉ-GARAGE-BALCON   
Loyer : 800 /mois CC - DG : 750  - Hono: 800   

DONIBANE BIDART 05 59 54 91 59

ANGLET  Dpe NC - Réf P01

T5 120M²-PKG EXT+ GGE TERRASSE
Loyer : 530 €/ mois CC-Hono: 612 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

MAISONS    

ARBONNE Dpe : NC  - Réf.    

MAISON-PLAIN-PIED - TERRAIN 2000M2   
Loyer : 1600 /mois CC - DG : 1600  - Hono: 1600   
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